
PEDREIRAS/MA

Proc. i<í.ioooi I202_
FLS.
Rub.

ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
CNPJ: Ü6.I84.253/0001-49

Sile: iittns:/Av\vw.i)e(>fciras.iii:i.t;i)v.hr/

Processo Administrativo n" 1810001/2021

Modalidade: Pregão Eletrônico N° 045/2021 - SRP
Critério de Julgamento: Menor Preço por Item

Objeto: Registro de Preços para futura, eventual e parcelada Aquisição de equipamentos
odontológicos, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Pedreiras -
MA.

PROPOSTA DE PREÇOS DA EMPRESA:

GG INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MÉDICOS
LTDA

CNPJ: 26.965.679/0001-47

Avenida Zcca Branco, n" 134, CEP: 65.725-000, Bairro Mutirão - Pcdrciras/MA
E-niail: cpl@pedrciras.ma.gov.br



PROPOSTA

PEDREIRAS'MA

Proc. )oo^ ̂ /202 I
FLS. 3' 0^
Rub

Número do edital: 45/2021

Órgão comprador: Município de Pedreiras/MA

■-'iterri'" •''1 'l ';J:Descriçã6 d'6'Proiduto
Autoclave odonlológica, cuba de inox,12
litros,220volts.

Mocho-com sisterrade elevação do assento
acionado por alavanca cujo movimento de descida
seja impulsionado pelo peso do usuário e de
subida por ação de mola.Ambos os movimentos
amortecidos por sistema de gás pressurizado,
possuindo uma alavanca,
localizada a baixo do assento, para regulagem da
altura do assento. Possuir base com 05 rodízios de
grande resistência estrutural e sustentação dos
rodízios.assento redondo encosto com
estofamento em ccurvim expandido sem costura
(na mesma cor do estofamento da cadelra),lavável
e com encosto ergonômico com regufagem.

Autoclave odontológica, cuba de inox,12
iitros,220voits.

Valor Mínimo

32.377,5581523440001 6.475,51MD800 121D

MD200 BACK

SYSTEM 19.734,241.644,52

EVOMAX I MD80012LD 81523440001 R$ 6.475,51 RS

Mocho-com sistemade elevação do assento
acionado por alavanca cujo movimento de descida
seja impulsionado pelo peso do usuário e de
subida por ação de mola.Ambos os movimentos
amortecidos por sistema de gás pressurizado,
possuindo uma alavanca,
localizada a baixo do assento, para regulagem da
altura do assento. Possuir base com OS rodízios de

grande resistência estrutural e sustentação dos
rodízios,assento redondo encosto com
estofamento em courvim expandido sem costura
(na mesma cor do estofamento da cadeira),iavávei
e com encosto eigonômico com regulagem.

MD200 BACK

SVSTEM
1.644,50

TOTAL DA PROPOSTA: RS

Prazo de validade da proposta (em dias, conforme estabelecido no
edital) : 50 dias.



PEDREtRAS/MA

Proc.

FLS.

Rub.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos
plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta
está em conformidade com as exigências do instrumento
convocatório (edital).

Declaramos, ainda, que estamos enquadradas no Regime de
tributação de Microempresa e Empresa de Pequeno Porte, conforme
estabelece o artigo 3® da Lei Complementar 123, de 14 de
dezembro de 2006.

Data: 17 de Dezembro de 2021.

Observação: por força da legislação vigente, é vedada a
identificação do licitante.


